
 Date: 08.04.2026  

Broadcast Engineering Consultants India Limited 

(Under Ministry of Information and Broadcasting) 

C-56A/17, Sector-62, Noida-201307 

 

Ref:  EOI No. BECIL/Centralized Empanelment/2025/08 Dated: 23/12/2025   

Corrigendum No.6 

Subject: Corrigendum to Tender on CPP portal for “Expression of Interest for 

Centralized Empanelment of Back-End Partners/ Vendors/ Associates For Event 

Management Services”   

S. 

No  

Clause  Original Clause/Para/ Phrase Amendment Clause/Para/ 

Phrase/ Additional Clause 

1 3.8, Point No. 4, 

Empanelment Fee, 

Page No. 24-25 

 In case of start-up Companies 
(bidders), a copy of a valid 
Startup DPIIT certificate shall 
be attached to claim 
exemption from the tender 
fee and empanelment fee. 
 

2 Table under Point 

No. 4 of para 3.8, 

Page No. 24-25 

Annexure No.  ‘Annexure No.’ in table under 
point no. 4 of para 3.8 shall be 
read as ‘Annexure No./ 
Category Code’ 

3 serial no. 1 of 

Annexure 1A, 1B, 

1C and serial no. 14 

of Annexure 2, Page 

No. 56,58,61,70 

Phrase: ‘Bye laws and 
certificates for registration (in 
case of registered co-operative 
societies)’ 

The phrase ‘Bye laws and 
certificates for registration (in 
case of registered co-operative 
societies)’ under serial no. 1 of 
Annexure 1A, 1B, 1C and serial 
no. 14 of Annexure 2 shall be 
read as ‘Bye laws and 
certificate of registration 
under societies Registration 
Act 1860 (in case of 
Societies)’ 

4 Annexure – 1A to 

1E, Point No. 2, 

Paid-up Capital, 

Page No. 

56,58,61,64,67 

Phrase: ‘Paid-up Capital’ The phrase ‘Paid-up Capital’ 
shall be read as ‘Paid-up 
Capital/ Membership Fee’ 

 

5 Annexure – 1A to 

1E, Point No. 5, 

Bank Solvency/ 

Credit facility, Page 

No. 56,58,61,64,67 

Phrase: ‘Nationalized Bank’  

 

The phrase ‘Nationalized Bank’ 
shall be read as ‘Nationalized 
Bank, including RBI-listed 
Scheduled Commercial 
Banks’ 



S. 

No  

Clause  Original Clause/Para/ Phrase Amendment Clause/Para/ 

Phrase/ Additional Clause 

6 Annexure – 1A to 

1E, Point No. 6, 

Work Experience, 

Page No. 

57,58,61,64,67 

Addition of Note:  Following Note added in the 

column ‘Technical Evaluation 

Marking’ under point no. 6 

‘Work Experience’  

 

Note: 

i. The aggregate project value 

of the projects submitted by the 

bidder under 'Minimum Pre-

qualification Criteria' will only 

be considered for marking. 

ii. In case the bidder has 

submitted more projects under 

the criteria, then only top listed 

project(s) will be considered for 

evaluation. 

7 Annexure – 1A to 

1E, Point No. 6, 

Work Experience, 

Page No. 

57,58,61,64,67 

Phrase: ‘State/Central 
Government Organizations/ 
PSUs’ 

The phrase ‘State/Central 
Government Organizations/ 
PSUs’ shall be read as 
‘State/Central Government 
Organizations/ PSUs/ Listed 
Organisations’ 

 

8 Annexure – 1A to 

1E, Point No. 3 and 

6, Turnover and 

Work Experience, 

Page No. 46-55 

 The requirement of Annual 
Average Turnover and prior 
work experience for Start-up 
Companies is reduced to Half 
(1/2) of the prescribed turnover 
and work experience criteria 
mentioned in the tender 
document and corresponding 
corrigendum/amendments. 

Applicability Conditions: 

1. The bidder must be:  
o Recognized as 

a Startup by 
DPIIT under 
Startup India.  

2. The relaxation shall 
apply to Pre-
Qualification Criteria 
and Technical 
Evaluation Marking 



S. 

No  

Clause  Original Clause/Para/ Phrase Amendment Clause/Para/ 

Phrase/ Additional Clause 

related to turnover and 
prior work experience.  

Note: 

 This relaxation does not 
automatically qualify the 
bidder; Evaluation shall 
be carried out based on 
overall compliance. 

 In case of any 
inconsistency, the 
decision of the procuring 
authority shall be final 
and binding. 

9 Annexure – 2, Point 

No. 13, 

Performance Bank 

Guarantee, Page 

No. 69 

Performance Bank Guarantee Serial no. 13 under Annexure 2 

checklist stands deleted. 

10 Annexure – 2, Point 

No. 20, Technical 

Employee Strength 

of Bidder/ 

Specialized 

Professionals, Page 

No. 71 

Certificate from CA 
firm/Statutory Auditor clearly 
stating the number of 
Technical employees on 
bidder’s Payroll for respective 
scope of work, as on bidding 
date  

Certificate from Human 

Resource HOD/CA 

firm/Statutory Auditor clearly 

stating the number of Technical 

employees on bidder’s Payroll 

for respective scope of work, as 

on bidding date. 

11 Annexure 13B, 

Point No. 9, Page 

No. 118 

 

Addition of Note: Following Additional Note 

added in ANNEXURE-13-B 

EXPERIENCE/ COMPLETION/ 

ONGOING WORK 

CERTIFICATE  

 

Note: 

In case of ongoing projects, 

bidders are required to submit 

the mandatory CA certificate 

w.r.t. the value of work 

completed and invoicing under 

respective engagement(s).  

12 7.2, Point No. 2, 

Security Deposit, 

Page No. 33 

The successful bidder shall 
submit Security Deposit in the 
form of Bank Guarantee as per 
Annexure-15 with BECIL, 
within twenty-one (21) days of 
the date of receipt of Letter of 

The successful bidder shall 

submit Security Deposit in the 

form of Bank Guarantee as 

per Annexure-15 with BECIL, 

within twenty-one (21) days of 



S. 

No  

Clause  Original Clause/Para/ Phrase Amendment Clause/Para/ 

Phrase/ Additional Clause 

Intent or prior to signing of the 
contract, whichever is earlier, 
from a nationalized/scheduled 
bank acceptable to BECIL 
payable on demand, for the 
due performance and fulfilment 
of the contract by the bidder.  
 

the date of receipt of Letter of 

Intent or prior to signing of the 

contract, whichever is earlier, 

from a nationalized/scheduled 

bank acceptable to BECIL 

payable on demand, for the 

due performance and 

fulfilment of the contract by the 

bidder. 

Security Deposit for the 

Start-up companies 

(Recognized as a Start-up by 

DPIIT under Start-up India.) is 

exempted. 

13 Bid End Date/Time Bid end date/time:  

13-04-2026 15:00 PM 

Bid opening date/time:  

13-04-2026 17:00 PM 

Bid end date/time:  

20-04-2026 15:00 PM 

Bid opening date/time:  

20-04-2026 17:00 PM 

 

 

 All other terms & conditions of the tender shall remain unaltered.  

 

S/d  

Dy. General Manager  



Date of Issue 08.04.2026

S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

1 Annexure-12, Page 90-92

Sr. No. 10 of Checklist at

Page 69

Memorandum of 

Understanding (MoU) 

format

Do we need to submit the MOU with Technical 

Bid as mentioned in the Checklist at Sr. No. 10, if 

yes then:

(i)

Kindly provide the Name of Vertical Head and 

effective date of MoU.

(ii)

Also Clarify whether MoU is to be executed on 

stamp paper (and value) or on plain paper.

Clarification regarding execution and effective 

date of MoU

To ensure correct legal execution 

and compliance in line with 

BECIL requirements

MoU is to be 

executed post 

empanelment need 

not to be submitted 

with technical bid 

refer to clause 7.3

2 Annexure-13B, Page 118 Annexure-13B – 

Experience / 

Completion / Ongoing 

Work Certificate

Experience Certificates in this Annexure are to 

be issued by client/department or may be self-

certified by bidder / Chartered Accountant

Allow self-certification / Certified by Chartered 

Accountant where client certificate cannot be 

procured

Practical difficulty in obtaining 

certificates from multiple clients in 

desired format.

Experience certificate 

issued by clients will 

be accepted for 

evaluation. Also, 

bidders have to 

submit the self 

cerified project 

details as per 

annexure 13B.

3 Annexure-1E Technical 

Evaluation Sheet – Sr. 10 

Labour/Electrical License, 

Page 68

Labour License / 

Electrical License 

Marking Scheme

Whether an Electrical Contractor License issued 

by Labour Department will be treated as both 

Labour & Electrical License for 5 marks.

Consider Electrical Contractor License issued 

by Labour Department as covering both

To provide fair marking for valid 

statutory licenses and avoid 

double licensing

As per EOI

4 Clause 2.2 Scope of Work

Page 11 to 17

and

Annexure-14 Page 119 

(Annexure-14)

Details of PAN-India 

Execution of 

Assignments

Clarify method, how to mention “category code of 

scope of work” while filling Annexure-14 and 

whether codes are predefined.

Provide category-code list or clarification in 

Annexure-14 instructions

To ensure uniform and consistent 

submission format by bidders

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

5 Page No. 67, Point No. 6, 

Technical Evaluation 

Criteria 10.5, Annexure-1E 

(For Project Value More 

Than Rs. 100 Cr.)

Work Experience – 

Aggregate Project 

Value and Marks 

Allocation

A Note in Bold Letters given in this clause that 

“Value of Consolidated Work Order will be 

considered as inclusive of all taxes”

Kindly clarify if the bidder have Three (03) No. of 

Projects each amounting Rs. 40 Cr. Or more and 

the Consolidated value of work orders of these 3 

orders is more than 150 Crores than the bidder 

will be provided Full 20 marks as mentioned in 

Note given in this clause.

Relax the Aggregate Project Value criterion 

for full marks from ₹150 Crore to 

Consolidated Value of Work Orders as given 

in Note in this point:

“Value of Consolidated Work Order will be 

considered as inclusive of all taxes”

To clear the confusion between 

Consolidated value of Work 

orders as given in Note and 

Aggregate Project Value in 

Marking.

As per EOI

6 Sr. no. 13 of Checklist at 

Page 69

Performance Bank 

Guarantee

Kindly clarify this clause in Checklist as 

Performance Bank Guarantee is post award 

compliance in general terms.

Remove this point from checklist Due to general terms of Tenders, 

Performance Bank Guarantee is 

not Part of Technical Bid and 

have to produce after awarding 

the work order / Letter of 

Empanelment

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

Response to the Pre-bid queries received from the perspective bidders against the EOI BECIL/Centralized Empanelment/2025/08 

dated 23.12.2025 issued for Back-End Partners/ Vendors/ Associates For Event Management Services

Page 1 of 8



S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

7 Point 6, Page no. 67 The bidders must 

have experience in the 

scope of work 

mentioned in clause 

2.2 in providing 

service to various 

State/Central 

Government 

Organizations/PSUs 

for the last five 

(05)financial years:

One (01) No. of 

Project amounting to 

Rupees Rs. 80 Cr.

OR

Projects 

eachamounting to Rs. 

60 C

OR

Three (03) No. of 

Projects 

eachamounting Rs. 40 

Cr.

Note: Value of 

Consolidated 

WorkOrder will be 

More than 150 Cr. –20 Marks Kindly consider relaxing the aggregate 

project value threshold for full 20 marks over 

the last 5 financial.

To ensure larger participation 

from capable event management 

firms serving government/PSU 

clients, BECIL should consider 

relaxing the aggregate project 

value threshold for full 20 marks 

over the last 5 financial.

As per EOI

8 Point 11, Page no. 68 ISO Certificate

Company should have 

ISO Certified in field of 

Services:

21.ISO 9001:2015

22.ISO 27001:2013

23.ISO 20000-1:2011

24.ISO 45001:2008

25.ISO 50001:2018

Total Marks – 5

ISO Level Certifications –

1.ISO 9001:2015 – 1Mark

2.ISO 27001:2013 –1 Mark

3.ISO 20000-1:2011–1 Mark

4.ISO 45001:2008 –1 Mark

5.ISO 50001:2018- 1Mark

Kindly Revise scoring to:

•Any 1 ISO-1 Mark

•Any 2 ISOs-2 Marks

•Any 3 outof 5 ISOs- 5Marks

The existing structure allocates 1 

mark per specific ISO 

(9001:2015, 27001:2013, 20000-

1:2011, 45001:2008, 

50001:2018), capping total at 5 

but often leaving capable event 

management firms short (e.g., 

many hold core 9001, 27001, 

and 45001 for 

service/quality/security but lack 

niche 20000 or 50001). This 

rigidly penalizes strong technical 

bidders needing 70+ total marks 

for empanelment.

As per EOI

9 10.6 ANNEXURE-2 

CHECK LIST

Page No. 71 of 122

ISO Certificate Copy of ISO Certificates:

ISO 27001:2013

 ISO 45001: 2008

ISO 20000-1:2011

The ISO certificates requested by you have 

now been updated, i.e., ISO 27001:2013 has 

been upgraded to ISO 27001:2022, ISO 

45001: 2008 has been upgraded 45001: 

2018and ISO 20000-1:2011 has been 

upgraded to ISO 20000-1:2018.

It is respectfully requested that the updated 

certifications may kindly be considered for 

tender evaluation.

As per EOI

Page 2 of 8



S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

10 10.18 Annexure-13B page 

no. 118

Experience/ 

Completion/ Ongoing 

Work Certificate 

Whether the certificate can be issued by the 

bidder or must be issued by the client

Completion certificates already issued by 

clients in their own formats can be submitted, 

instead of the Annexure-13B format?

Experience certificate 

issued by clients will 

be accepted for 

evaluation. Also, 

bidders have to 

submit the self 

cerified project 

details as per 

annexure 13B.

11 10.4 Annexure-1D Page 

no. 64

Work Experience The bidders must have experience in the 

specialized categories mentioned in clause 2.2 in 

providing service to various State/Central 

Government Organizations/PSUs for the last five 

(05)financial years:

One (01) No. of Project amounting to

Rupees Rs. 64 Cr. OR Two (02) No. of Projects 

each amounting to

Rs. 40 Cr OR Three (03) No. of Projects each 

amounting

Rs. 32 Cr. 

Please clarify whether, under Option-2, 

submission of two projects each valued 

above Rs. 40 Crore along with one additional 

project of Rs. 20 Crore is acceptable for 

achieving the maximum 20 marks. Eg. 

40+40+20=100

As per EOI

12 Annexure-1B (Project 

Value ₹10 Cr to ₹30 Cr)

Legal Entity

Registered Company / 

LLP / Co-operative 

Society registered in 

India…

Whether a Proprietorship Firm, duly registered 

with GST, PAN, MSME and complying with all 

financial and technical eligibility criteria, is eligible 

to participate under Annexure-1B and Annexure-

1C.

Confirm that Proprietorship Firms are allowed 

in Annexure-1B and Annexure-1C, or

 Issue a clarification / corrigendum explicitly 

including “Proprietorship Firm” under the 

eligible “Legal Entity” category.

A Proprietorship Firm is a legally 

recognized business entity in 

India.

It is registered under:

Income Tax Act (PAN),

GST Act (GST Registration),

MSME Act (Udyam Registration), 

and

Other statutory laws as 

applicable.

The intent of the eligibility 

appears to be to ensure legally 

valid, financially sound and 

technically capable entities, which 

proprietorship firms also fulfill.

Disallowing Proprietorship Firms 

may unnecessarily restrict 

competition, especially where 

such firms meet all financial, 

experience and technical 

Proprietorship firms 

are only allowed 

under category code - 

Annexure 1A only.
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S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

13  Annexure-1C (Project 

Value ₹30 Cr to ₹60 Cr).

Legal Entity

Registered Company / 

LLP / Co-operative 

Society registered in 

India…

Whether a Proprietorship Firm, duly registered 

with GST, PAN, MSME and complying with all 

financial and technical eligibility criteria, is eligible 

to participate under Annexure-1B and Annexure-

1C.

Confirm that Proprietorship Firms are allowed 

in Annexure-1B and Annexure-1C, or

 Issue a clarification / corrigendum explicitly 

including “Proprietorship Firm” under the 

eligible “Legal Entity” category.

A Proprietorship Firm is a legally 

recognized business entity in 

India.

It is registered under:

Income Tax Act (PAN),

GST Act (GST Registration),

MSME Act (Udyam Registration), 

and

Other statutory laws as 

applicable.

The intent of the eligibility 

appears to be to ensure legally 

valid, financially sound and 

technically capable entities, which 

proprietorship firms also fulfill.

Disallowing Proprietorship Firms 

may unnecessarily restrict 

competition, especially where 

such firms meet all financial, 

experience and technical 

Proprietorship firms 

are only allowed 

under category code - 

Annexure 1A only.

14 Annexure 10.1.1.     1-A to 

1-E (Pages 56 – 68)

Legal Entity The current criteria include "Co-operative 

society" but do not explicitly mention Societies 

registered under the Societies Registration Act, 

1860.

Include "Societies registered under the 

Societies Registration Act, 1860" under the 

definition of eligible Legal Entities.

A registered society is a 

recognized legal entity in India. 

Other Central and State 

Government departments allow 

societies to participate in similar 

tenders. We have successfully 

executed projects for several 

departments (documents 

attached).

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

15 Annexure 10.1.2.     1-A to 

1-E (Pages 56-68)

Paid-up Capital The EOI mandates a minimum Paid-up Capital 

(e.g., Bidder must have minimum of Rs. 01 lakh 

of Paid- up Capital  for Annexure 1-A).

Provide a waiver or alternative financial 

metric (such as Net Worth) for Registered 

Societies.

The concept of "Paid-up Capital" 

is specific to Companies (under 

the Companies Act) and is not 

applicable to Societies registered 

under the Societies Registration 

Act, 1860. A waiver or alternative 

is necessary to ensure fair 

participation.

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026
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S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

16 We request you to kindly 

extend last date of the 

above tender (Now Last 

Date is 16.01.2026 by 11 

AM), also we request to 

kindly upload prebid 

queries over BECIL 

website.

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

17 Annexure–1 (Page No. 67) Eligibility / Category 

1A–1E

Clarification is requested on Annexure–1 

regarding the applicable category to be filled. If 

the bidder qualifies under Category 1E (projects 

above ₹100 Cr), whether submission and 

payment for lower categories (1A–1D) is 

automatically covered or whether each annexure 

needs to be filled and paid for separately.

Nil To avoid ambiguity and ensure 

correct compliance while 

submitting the annexures and 

applicable fees.

The bidders is not 

required to submit 

bid and pay for each 

category. Bidders 

can submit proposals 

for higher category 

only, as per their 

eligibility..
18 Eligibility Criteria Work Experience Request to clarify whether private sector project 

experience can be considered as part of the 

eligibility criteria, since large and complex 

projects are frequently executed in the private 

sector.

Consider inclusion of private sector 

experience for eligibility evaluation.

Restricting experience only to 

public sector projects may limit 

participation of capable agencies.

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

19 Eligibility / Experience Project Experience Clarification is requested on whether recently 

awarded projects, such as the Yatra project, can 

be considered as valid work experience for 

meeting eligibility criteria.

Nil To understand whether newly 

awarded or ongoing projects can 

be counted towards experience 

requirements.

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

20 Inclusion of six financial years (FY 2019–20 

to FY 2024–25) for work experience 

evaluation, as FY 2020–21 and FY 2021–22 

witnessed restricted event activity due to 

mandatory government protocols.

As per EOI

21 Revision in technical marking slabs for 

consolidated work order value per FY as 

follows:

₹2–4 Cr : 10 Marks

₹4–6 Cr : 15 Marks

Above ₹6 Cr : 20 Marks

Also elimination of Execution of project in 

India/Abroad under evaluation clause is 

requested.

As per EOI

22 Inclusion of six financial years (FY 2019–20 

to FY 2024–25) for work experience 

evaluation, as FY 2020–21 and FY 2021–22 

witnessed restricted event activity due to 

mandatory government protocols.

As per EOI
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S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

23 Revision in technical marking slabs for 

consolidated work order value per FY as 

follows:

₹2–4 Cr : 10 Marks

₹4–6 Cr : 15 Marks

Above ₹6 Cr : 20 Marks

Also elimination of Execution of project in 

India/Abroad under evaluation clause is 

requested.

As per EOI

24 Inclusion of six financial years (FY 2019–20 

to FY 2024–25) for work experience 

evaluation, as FY 2020–21 and FY 2021–22 

witnessed restricted event activity due to 

mandatory government protocols.

As per EOI

25 Revision in technical marking slabs for 

consolidated work order value per FY as 

follows:

₹2–4 Cr : 10 Marks

₹4–6 Cr : 15 Marks

Above ₹6 Cr : 20 Marks

Also elimination of Execution of project in 

India/Abroad under evaluation clause is 

requested.

As per EOI

26 With reference to Annexure 1C (Project Value 

ranging from INR 30 Cr to 60 Cr) and Annexure 

1D (Project Value ranging from INR 60 Cr to 100 

Cr), we request clarification on whether separate 

applications are required for each category. 

Alternatively, if a bidder applies for and is 

empanelled under the higher project value 

category, will the bidder automatically be eligible 

to participate in projects under the lower value 

category as well?

The vendors 

empanelled in a 

higher financial 

category, will 

automatically be 

elgible to participate 

in projects of lower 

financial categories. 

Hence, separate 

applications/bids are 

not required for each 

category.

27 We would also like to understand whether a 

bidder is permitted to apply for empanelment 

under more than one category simultaneously.

Bidder can submit 

proposals for higher 

category only, as per 

their eligibility.
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S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

28 As per the RFP, shortlisted bidders are required 

to submit a Bank Guarantee issued by a 

Nationalized/Scheduled Bank. However, as per 

the marking scheme, the solvency requirement 

specifies Nationalized Banks. We wish to clarify 

whether a Bank Solvency Certificate issued by 

Yes Bank Ltd. (a Scheduled Commercial Bank), 

with whom we have been maintaining our 

banking relationship for the past 23 years, would 

be acceptable for meeting the solvency 

requirement.

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

29 We request confirmation on whether the tender 

is required to be submitted in offline mode only, 

or if any part of the submission (technical or 

financial) is to be made online as well.

Proposals are to be 

submitted in offline 

mode only at 

address provided in 

the EOI document.
30 With reference to the Memorandum of 

Understanding (MoU) (in case of 

consortium/association), we request clarification 

on whether the MoU is required to be submitted 

along with the Technical Bid, or if it may be 

submitted at a later stage. Additionally, if the 

MoU is to be submitted with the Technical Bid, 

kindly clarify the applicable stamp paper value on 

which the MoU should be executed.

MoU is to be 

executed post 

empanelment need 

not to be submitted 

with technical bid 

refer to clause 7.3

31 As per Checklist Sr. No. 71 of the RFP (Page 

55/95) regarding Technical Employee Strength 

of the Bidder / Specialized Professionals, it is 

mentioned that a certificate from a CA 

firm/Statutory Auditor is required, stating the 

number of technical employees on the bidder?s 

payroll as on the bidding date.

However, employee strength is typically 

verified and certified by the company?s HR 

Department or Director, and a Chartered 

Accountant may not have a direct role in 

certifying payroll manpower details. Kindly 

clarify whether the certificate may instead be 

issued by the HR/Director of the company.

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026

32 Labour License/ Electrical License/any other 

mandatory License for execution of the projects:

We respectfully request you to kindly 

consider the submission of the Electrical 

License irrespective of the company name 

mentioned on it. We assure you that we shall 

provide a formal undertaking confirming that 

the said electrical license will be made 

available and utilized for execution of the 

work in compliance with all statutory 

requirements.

As per EOI

33 extension of the bid submission deadline by 2 

weeks

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026
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S.N

o.

Clause No. and Page No. Clause Reference Points on which Clarification required Proposed amendment, if any Reason for amendment, if any

(Submitted by Bidders)

BECIL Response

34 extension of the bid submission deadline by 1 

week

Refer to 

Corregendum No. 6

Dated: 08.04.2026
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